2014年 2月

医療従事者様 各位

久光製薬株式会社

3000錠バラ 包装用容器およびケース変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび L－システイン製剤「ハイチオール錠 40」3000錠バラの包装用容器の

フタの色、容器の形状および容器を包装するケースのサイズを変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

変更に際しまして、従来品と変更品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よ

ろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【変更内容】

① フタの色がうす緑色から黄色に変更となります。

       《現行品》                《変更品》

② 容器の形状が変更となります。

内径 外径

現行品 32.5mm 39.0mm 155.5mm（132.5mm） 71.8mm 300g 422cc

変更品 34.0mm 41.0mm 134.0mm（112.5mm） 73.0mm 244g 350cc

容量
口径

全高（口部除く） 直径 重量

（「ハイチオール錠 80」1000錠バラと同じ容器形状となります。）

③ 容器を包装するケースのサイズも変更となります。

縦 横 高さ

現行品 76mm 76mm 164mm

変更品 78mm 78mm 143mm

【変更品製造番号、出荷予定時期】

商品名 包装 統一商品コード ロット番号 出荷予定時期 使用期限

ハイチオール錠40 3000錠（バラ） 188492840 30103
2014年3月下旬

予定
2017年2月末

※包装、統一商品コードの変更はございません。

※出荷予定時期は在庫状況により前後することがございます。大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上